

Handelsgillet i Helsingfors r.f.

Verksamhetsplan för 2024, det 167 verksamhetsåret

Allmänt

Handelsgillets kärnverksamhet består av Gilleaftnar på torsdagar, Tisdagsluncher och klubbarnas aktiva verksamhet. Klubbarna fungerar ofta som inkörsport till föreningen och klubbarna står sammanlagt för ungefär hälften av den totala uppslutningen på evenemang.

Parallellt med kärnverksamheten ska nätverket med externa samarbetsparter under år 2024 upprätthållas och förstärkas genom att erbjuda kompletterande verksamhet, riktad till både medlemmar och allmänheten.

Handelsgillets lokaler ger goda möjligheter att samlas i för både föreningens medlemmar och som svenskt rum i Helsingfors.

Inom föreningen diskuteras kontinuerligt framtidsplaner och implementeras strategier. Särskilt den nygrundade Fastighetsfonden samt de pågående strävandena att uppdatera stadgarna till en form som passar in i dagens samhälle betonas.

Programverksamhet

Gilleaftnar och Tisdagsluncher för medlemskåren fortsätter arrangeras i enlighet med Handelsgillets fina traditioner. Därutöver ordnas företagsbesök och exkursioner samt resor och fester som komplement till föredragen.

Frukostseminarierna, för även externa deltagare, arrangeras två gånger per termin. Det traditionella årliga seminariet Toppsemi i samarbete med Ekonomiska samfundet och Hanken håller åtminstone ett års paus med hänvisning till behandlingen av stadgefrågan.

I början av 2024 kommer en stor jubileumsfest med anledning av föreningens 100 år på Kaserngatan 23 att gå av stapeln.

Gilleluncher som riktas till ett bredare nätverk kan enkelt anpassas till en utvidgad medlemskår, här kan Tisdagsluncherna eventuellt erbjuda

synergieffekter. Den årliga vårresan planeras i maj gå till Dublin.

Fastigheten

Handelsgillets Fastighetsfond som grundats hösten 2023 kommer på längre sikt att underlätta större underhållsbehov av den fina Gillefastigheten. Vikt läggs under 2024 fortsatt vid noggrann uppföljning av driftskostnader delvis i samarbete med Kaserngatan 23Ab.

Hissens maskineri har snart kommit till vägs ände och kommer att grundrepareras för att säkerställa tillgängligheten till utrymmena. Samtidigt kommer hissen även invändigt att fräschas upp. Frågan gällande sanitetsutrymmen även i II våningen är tills vidare vilande.

Restaurangen

Samarbetet med krögaren utvecklas kontinuerligt och parallellt med gemensam branding och marknadsföring tillsammans med krögaren. Stor vikt ska läggas vid att bibehålla den nu goda nivån på maten till ett rimligt pris.

Ekonomi

Handelsgillets och Gillegårdens ekonomi bildar en ekonomisk helhet. Förvaltningsdomstolens positiva beslut gällande momsbesväret innebär att medlemslånet avtalsenligt och problemfritt kan amorteras år 2024.

Gillegårdens rättelseyrkande gällande tomtdelens fastighetsskatt har fått avslag men Gillegården ämnar besvara sig i ärendet och fortsatt yrka på nedsättning av tomtdelens fastighetsskatt.

Försiktighet gällande kostnader ska fortsatt iakttas under 2024 för att bibehålla balansen i Gilleekonomin. Fluktuerande energikostnader och fortsatt höga räntekostnader medför en utmaning.

Kommunikation

De sparåtgärder som sedan 2021 riktats mot Gillebladet hålls tills vidare oförändrade i kraft. Ett jubileumsblad med anledning av firandet av 100 år på Kaserngatan 23 ska utkomma.

Det elektroniska månadsbrevet Gilleinfo har under 2023 utkommit enligt sedvanlig årskalender och kommer under 2024 att fortsätta utkomma på samma sätt.

Webbplatsen är fortsättningsvis den viktigaste kommunikationskanalen gällande all verksamhet.

Handelsgillets webbplats har under 2023 upprätthållits av kansliet tillsammans med den mångåriga leverantören Webbhuset, med iakttagande av moderata ekonomiska insatser. Den inloggningsbara elektroniska medlemskatalogen uppdateras fortsatt kvartalsvis.

Medlemskommunikationen ska vara transparent, tydlig och aktiv.